
                                     ZARZĄDZENIE  NR   121/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  17  września 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; Nr 134 Rady Miasta  
Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.; Nr 86/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2015 r.;
Nr 92/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2015 r.;  Nr 150 Rady Miasta Konina z dnia 20 lipca 
2015 r.; Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2015 r.; Nr 104/2015 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 6 sierpnia 2015 r.;Nr 157 Rady Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2015 r.; Nr 113/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 31 sierpnia 2015.; Nr 159 Rady Miasta Konina z dnia 11 września 2015 r.;
- wprowadza się następujace zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      421 564 061,46

         zastępuje się kwotą 421 657 042,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  307 826 733,93

         zastępuje się kwotą 307 895 994,93

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        286 137 673,83

         zastępuje się kwotą 286 206 934,83

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 22 348 388,81

     zastępuje się kwotą 22 417 649,81

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  113 737 327,53

         zastępuje się kwotą 113 761 047,53

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        113 257 327,53

         zastępuje się kwotą 113 281 047,53

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 183 339,00

     zastępuje się kwotą 11 207 059,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

751 75108 2010 69 261,00 69 261,00

RAZEM 0,00 0,00 69 261,00 69 261,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 2110 23 720,00 23 720,00

RAZEM 0,00 0,00 23 720,00 23 720,00

Strona 2



4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 421 176 006,74

zastępuje się kwotą 421 268 987,74

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      304 605 569,61

zastępuje się kwotą 304 674 830,61

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      265 012 062,42

zastępuje się kwotą 264 998 723,42

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 22 348 388,81

  zastępuje się kwotą 22 417 649,81

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      39 593 507,19
zastępuje się kwotą 39 676 107,19

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      116 570 437,13

zastępuje się kwotą 116 594 157,13

 z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      106 647 053,83

zastępuje się kwotą 106 670 773,83

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 183 339,00

  zastępuje się kwotą 11 207 059,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 106 600,00 0,00 106 600,00 0,00

4300 24 000,00

4480 39 000,00

Strona 3



4530 67 600,00

6060 82 600,00

750 75023 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4430 1 200,00

751 75108 0,00 0,00 69 261,00 69 261,00

3030 2 870,00 2 870,00

4110 2 600,00 2 600,00

4120 315,00 315,00

4170 24 750,00 24 750,00

4210 22 000,00 22 000,00

4300 15 326,00 15 326,00

4360 400,00 400,00

4410 1 000,00 1 000,00

754 17 841,00 0,00 17 841,00 0,00

75412 17 841,00 7 024,00

3030 7 024,00

4110 2 024,00

4120 150,00

4300 15 000,00

4430 667,00

75495 0,00 10 817,00

4260 817,00

4300 10 000,00

801 238 461,50 0,00 238 461,50 0,00

80101 12 253,00 0,00 120 130,00 0,00

4010 140,00

4110 104 063,00

4120 4,00

4140 280,00

4170 280,00

4210 4 000,00

4260 11 549,00

4270 7 419,00

4440 4 518,00

4700 130,00

80103 108 108,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 842,00

Strona 4



4110 2 836,00

4120 398,00

4440 4 032,00

80104 72 437,00 66 437,00

3020 332,00

4010 38 000,00

4040 10 297,00

4110 33 439,00

4120 12 561,00

4140 5 300,00

4170 1 000,00

4210 7 634,00

4270 6 300,00

4280 2 150,00

4300 1 816,00

4360 5 485,00

4410 300,00

4430 500,00

4440 9 798,00

4520 1 572,00

4700 2 390,00

80146 4 500,50 4 500,50

4240 500,50

4300 4 000,00

4410 222,00

4700 4 278,50

80148 1 113,00 627,00

4300 80,00

4440 547,00

4520 1 033,00

4700 80,00

80149 4010 6 000,00

80150 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00

3020 300,00

4010 39 500,00

4170 210,00

4210 476,00

4240 25 000,00

Strona 5



4260 1 800,00

4270 250,00

4280 60,00

4300 4 800,00

4360 70,00

4430 100,00

4440 2 114,00

4520 20,00

4700 5 400,00

80195 0,00 717,00

4110 13,00

4120 4,00

4170 700,00

852 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00

85212 3110 20 000,00

85213 4130 1 000,00

85216 3110 19 000,00

85219 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

4110 1 500,00

4170 1 500,00

853 85395 400,00 0,00 400,00 0,00

4210 400,00

4430 400,00

854 3 410,00 0,00 3 410,00 0,00

85401 3 410,00 0,00 2 880,00 0,00

3020 500,00

4210 1 350,00

4240 1 400,00

4280 160,00

4440 2 880,00

85415 3260 530,00

921 92195 1 697,19 0,00 1 697,19 0,00

4190 1 697,19

4210 1 697,19

926 92695 8 235,43 0,00 8 235,43 0,00

4190 8 235,43

4210 8 235,43

RAZEM 399 345,12 0,00 468 606,12 69 261,00

Strona 6



W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 4270 1 300,00

754 75411 4050 23 720,00 23 720,00

758 75818 4810 1 300,00

801 14 187,00 0,00 14 187,00 0,00

80102 655,00 11 050,00

4010 10 500,00

4040 655,00

4700 550,00

80111 10 395,00 0,00

4010 6 800,00

4040 843,00

4110 2 252,00

4120 500,00

80120 336,00 336,00

4300 336,00

4430 200,00

4510 136,00

80130 1 601,00 1 531,00

4140 1 000,00

4170 70,00

4300 531,00

4410 1 000,00

4510 531,00

80146 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

80195 4170 70,00

854 19 412,00 0,00 19 412,00 0,00

85401 14,00 0,00 14,00 0,00

4300 14,00

Strona 7



4510 14,00

85410 19 398,00 0,00 19 398,00 0,00

4040 11 852,00

4110 11 852,00

4280 1 566,00

4300 5 980,00

4360 226,00

4430 263,00

4440 5 980,00

4480 1 077,00

RAZEM 34 899,00 0,00 58 619,00 23 720,00

7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 82 600,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 82 600,00
w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 82 600,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


